
 

 
 

SZP.292 – 25/2021 

Łódź, 06.07.2021r. 

 

 
 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie materiałów eksploatacyjnych do drukarek” do Miejskiego 

Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 25/2021). 

 

 
 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Na mocy art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.07.2021r. 

do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2021r. do godz. 11:30. 

 

W konsekwencji powyższej zmiany w rozdz. XII SWZ zmianie ulega termin związania ofertą, tj. termin 

związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (i upływa z dniem 10.08.2021 roku), przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SWZ 

 

W związku z zapytaniami do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Pozycji 1) Proszę o wyjaśnienie jedne kwestii: 
 

L.p. Nazwa asortymentu Ilość 

Minimalna 

wydajność/ 

pojemność 

Indeks 

producenta 

1 
a) Toner do drukarki HP Neverstop Laser 1000w 

dwupak (oryginał) 
300 min. 2500 str. W1103AD 

 

co należy wycenić: 

300 dwupaków czy 150 dwupaków? 

wydajność wskazuje na jeden toner czyli W1103A. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w w/w pozycji należy wycenić 300 szt. tonerów w dwupaku, 

czyli 600 szt. pojedynczych tonerów. W kolumnie „Minimalna wydajność/pojemność” Zamawiający określił 

minimalną wydajność jednej szt. tonera. 

 

 
Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 


